ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ

Пятьдесят восьмое заседание

                       Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года № 92
г. Богданович

Об утверждении членов

Общественной палаты городского

округа Богданович от Думы

городского округа Богданович

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 раздела 4 Положения об Общественной

палате городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы

городского округа Богданович от 28 марта 2018 года № 530, Дума городского

округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа

Богданович от Думы городского округа Богданович седьмого созыва:

- Курило Демьяна Валерьевича, начальника Помольно - обжигового

цеха ОАО «Огнеупоры»;

- Редозубова Виталия Германовича, генерального директора ООО

«Байны»;

- Румянцева Ивана Николаевича, главного инженера ООО «Нужные

люди Плюс»;

- Харлова Георгия Павловича, директора ООО «Богдановичский

керамзит».

2. Уведомить вышеперечисленных граждан об утверждении их

членами Общественной палаты городского округа Богданович и довести до

их сведения дату организационного заседания по формированию полного

состава Общественной палаты городского округа Богданович.

3. Признать утратившим силу решение Думы городского округа

Богданович от 27.09.2018 № 65 «Об утверждении членов Общественной

палаты городского округа Богданович от Думы городского округа

Богданович седьмого созыва».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и

законодательства (председатель С.Н. Ваулин).

Председатель Думы                                                                         Ю.А. Гринберг